

در آمد ماهانه گدایی در اصفهان: ۱۵ میلیون!

یک مدیر شهرداری اصفهان می گوید: نگرش جامعه، گدایی پروری است



www.nesfehan.net

روزنامه مستقل استان اصفهان

پنج شنبه ۲۴ تیر ماه ۱۳۹۵ / ۱۴ جولای ۹/۲۰۱۶ / ۱۳۳۷
سال سیزدهم / شماره ۸ / ۲۷۶ صفحه / ۱۰۰۰ تومان

برداشت خرما تا ۱۰ روز دیگر

آغاز می شود



برجام تا این لحظه نقض نشده است

رئیس تیم کارشناسی مذاکرات هسته ای ایران گفت: روند اجرای برجام در مجموع تأخیری و ضابطه بخش بوده به دلیل اینکه با وجود مشکلات، فراز و نشیب ها و ابهامات موجود تا این لحظه برجام نقض نشده است و تلاش برای رفع مشکلات ادامه دارد.

آپرویزی ایرانی ها در فضای مجازی!

تصور اینکه این افراد عصبانی که عموماً شب ها در شبکه های اجتماعی و در صفحات شخصی افراد مشهور فعال هستند، در زندگی واقعی چگونه هستند غالب و حتی گاهی ترسناک است، از منظر برخی جامعه شناسان و اهالی رسانه.

آبراهه دوران صفوی در اصفهان حفاظت و ثبت شد

پدیرش دانشجوی تحصیلات تکمیلی بر اساس میزبانی رشته

اینترنت موبایل از اول مرداد ارزان می شود

دستور کاهش قیمت اینترنت موبایل به اپراتورهای تلفن همراه ابلاغ و آنها موظف به کاهش نرخ دیتای آزاد از اول مرداد شدند. وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات بعد از بازنگری نرخ های ارتباطی در زمینه ثابت و سیار در ماه گذشته به مصوبه ای درباره نرخ های مکالماتی تلفن ثابت و اینترنت موبایل رسید که جهت ابلاغ به

بازنشستگان برای دریافت «فیش حقوقی» کجا بروند؟

از چند روز گذشته ارائه چک خدمت صندوق بازنشستگی برای بازنشستگان اعم از چاب حکم بازنشستگی و فیش حقوقی بازنشستگان و موظفین، صدور کارت منزلت بازنشستگان و پاسخ به استعلامات مربوط به دریافت حقوق به دفاتر پیشخوان دولت سپرده شده است.



فردا، جشن بزرگ اصفهان شاد



راننده مینی بوس

سربازان ارتش هم در گذشت

هیچ تصمیمی برای

حذف سربازی وجود ندارد

بازی ایرباس و بوئینگ

در بازار ایران

فرشاد آقای گل از بازی

خداحافظی اش می گوید

جهان نما / مجلس هم وارد پرونده کبرستی می شود / اجتماع / آزمایش ژنتیک اجباری می شود / استان / ساخت بیمارستان در اصفهان توسط ایتالیا / اقتصاد / بازار اجاره متلاطم نیست / ورزش / ایرانی ها از مادر رونالدو هم ترکان ترند!

همایش عفاف و حجاب

در سالن آمفی تئاتر

شهرداری فولادشهر برگزار شد



به گزارش روابط عمومی شهرداری فولادشهر، همزمان با ۲۱ تیرماه روز عفاف و حجاب به همت شهرداری و همکاری شرکت میناق بانوان فولادشهر، همایش عفاف و حجاب با حضور جمعی از بانوان فولادشهر و کارشناسان مربوطه در سالن آمفی تئاتر شهرداری برگزار گردید. پس از تلاوت آیاتی چند از کلام ... مجید و پخش سرود ملی کشورمان، همایش عفاف و حجاب با خیر مقدم مجری بر نامه آغاز گردید و مقدمه ای در این خصوص برای حاضرین قرائت شد. در ادامه این همایش سرکار خانم دکتر اسلامی پور از اساتید حوزه و دانشگاه پیرامون اهمیت حجاب مطالبی را به صورت مبسوط برای حاضرین ارائه کرد.

وی در این رابطه با پرشردن ویژگی های عفاف و حجاب گفت: عفت و پاکدامنی زن و حفظ حجاب باعث دوام و قوام خانواده و مایه آرامش است و مادامی که زنان ما به این مهم توجه و نظر داشته باشند بسیاری از آسیب ها و گزند ها مجال پسر و ز و ظهور نخواهند یافت. وی در پایان صحبت های خود به فلسفه حجاب از دیدگاه اسلام و انمه اظهار علیهم السلام پرداخت و تصریح نمود: اسلام کامل ترین و جامع ترین توصیه ها را در خصوص جایگاه زن و به ویژه حجاب برای بانوان ارائه نموده است.

راهپیمایی

مدافعان حریم خانواده

در فولادشهر برگزار شد

راهپیمایی سر دادند. شرکت کنندگان با عبور از میدان بسیج و میدان هفت تیر نهایتاً در میدان وحدت فولادشهر مستقر گردیدند و سخنران این مراسم حجت الاسلام والمسلمین حسین زاده به بیان مطالبی در خصوص اهمیت حجاب در جامعه پرداخت. در پایان این مراسم بیانیه مربوط به عفاف و حجاب برای حاضرین قرائت شد. گنتی است در این مراسم حجت الاسلام والمسلمین محمود آبادی امام جمعه فولادشهر، حسین ایزدی معاون اداری مالی شهرداری، خواهران حوزه علمیه القدر و ناحیه مقاومت بسیج فولادشهر حضور داشتند.

به گزارش روابط عمومی شهرداری فولادشهر همزمان با بیست و یکم تیر ماه روز عفاف و حجاب راهپیمایی مدافعان حریم خانواده با موضوع عفاف و حجاب، با حضور جمعی از شهروندان و مسئولین شهر در فولادشهر برگزار گردید.

در این راهپیمایی که از ساعت ۶ عصر از میدان بسیج فولادشهر آغاز گردید، شرکت کنندگان در راهپیمایی که اغلب از بانوان فولادشهر بودند شعارهایی از جمله «چادر حجاب برتر، خشنودی پیامبر»، «یا فاطمه شعارمست، حجاب افتخار ماست»، «حجاب حکم خداست، منکر آن بی حیاست»، «آثار بد حجابی، سقوط خانواده را در مسیر



هیچ تصمیمی برای حذف سربازی وجود ندارد

به دنبال انتشار برخی اخبار درباره احتمال تغییر در خدمت سربازی، رئیس اداره سرمایه انسانی سرباز توضیحاتی را درباره روند به‌سود کیفیت خدمت سربازی ارائه کرد.

سردار موسی کمالی در گفتگو با ایسنا، با تأکید بر اینکه ستاد کل نیروهای مسلح هیچ تصمیمی برای حذف خدمت وظیفه عمومی ندارد و به شدت با آن مخالف است، اظهار کرد: متأسفانه برخی از افرادی که مدل فعلی مختلف برای سربازی را پیشنهاد کرده‌اند و از سربازی حرف‌های صحت می‌کنند در اصل نیت شان حذف خدمت سربازی است.

وی درباره اینکه آیا احتمال کاهش طول مدت سربازی از ۲۱ ماه به یک سال یا کمتر از مدت فعلی وجود دارد یا خیر گفت: طول مدت خدمت سربازی تابع دو عامل است یکی تابع تعداد مشمولان اعزامی است و دیگری بر اساس نیاز نیروهای مسلح و دستگاه‌های دولتی تأمین می‌شود. وی ادامه داد: در همین راستا با توجه به کاهش موارد تک‌گرفه‌ها و برآمده‌های کل کاهش طول خدمت وظیفه عمومی وجود ندارد.

رئیس اداره سرمایه انسانی سرباز اضافه کرد: مانع دیگری نگرش عمومی نیست. مسأله‌هاست، مسأله‌ها بعضی از مملکت‌های بی‌مردی که به برخی از افراد تعلق می‌گیرد باعث می‌شود که شمار نیروهای ذکور نیروهای مسلح کاهش یافته و تنوع برای این نیروها در مدت خدمت سربازی تضمین نیابد. بنابراین چنانچه درباره برخی از مباحث‌ها تا تجدید نظری صورت بگیرد قطعاً امکان کاهش طول مدت سربازی وجود خواهد داشت.

خوداقت

راندته برای یوس سربازان ارتش هم درگذشت

رئیس بیمارستان شهید بهشتی نوه‌پسر گفت: راندته مینی یوس سربازان راندته دیده تصادف مد از ظهر سه شنبه نوه‌پسر نیز درگذشت.

مصطفی در خشش اظهار کرد: در این سانحه تصادف که در محور نوسهر – رویان منطقه سنگتک‌های این مینی یوس حامل سربازان ارتش روی داد پنج نفر به بیمارستان نوه‌پسر انتقال یافتند که یک نفر قبل از رسیدن به بیمارستان اعلام حیاتی نداشت و فوت کرده بود.

وی افزود: یک نفر دیگر از مصدومان نیز بعد از دو سه ساعت که فوت درمان وی گذشت ارتش کاهش سطح هوشاری شد و با بر صلاح‌دید جهت ادامه درمان یک دستگاه آمبولانس به بیمارستان ۱۷ شهروار انتقال یافت.

رئیس بیمارستان شهید بهشتی نوه‌پسر در مورد وضعیت سه مصدوم دیگر حادثه نیز گفت: حال عمومی این سه نفر خوب است و مشکل چندانی ندارند و تنها دچار کوفتگی هستند که قادر در مری بیمارستان آزمایش‌ها و معاینه‌های لازم را انجام دادند.

وی تصریح کرد: راندته مینی یوس نیز که به بیمارستان نون انتقال داده شده بود، متأسفانه به علت شدت جراحت درگذشت.

پیکر بی جان جوان خور و بیابانکی کشف شد

پیکر بی جان جوان خورویابانکی که هفته گذشته مفقود شده بود ووشنبه پیدا شد.

فرمانده انتظامی خورویابانک در گفتگو با ایرنا اظهار کرد: براساس گزارش یکی از شهروندان مینی پر کشف یک جسد، مأموران پلیس شهر ۵ دوشنبه شب پیکر بی جان جوانی را در یک کیلومتر ۵ جاده خور به روستای جعفر آباد شناسایی کردند.

سرهنگ دود قنصل ا... رحیمی افزود: «م – ج» جوان ۲۲ ساله خورویابانکی هفت روز پیش از منزل خارج شده بود و خانواده وی هیچ اطلاعی از او نداشتند تا اینکه جسدی پیدا شد.

وی علت کشف مرگ این جوان از سوی پزشکی قانونی در دست بررسی است.

جزئیات تیراندازی در ندا

رئیس اداره محیط زیست میرعم با بیان اینکه در تیراندازی در محیطیان ندا گلوله با اسلحه جنگی شلیک شده است، گفت: مجرم تا این حادثه از طریق چهرهنگاری شناسایی شده است.

چهارده خاکسار با اشاره به آخرین وضعیت محیطیان پادانه دیده منطقه در اظهار داشت: خوشبختانه همه به‌صورت مستقیم به محیطیان شلیک نشده بود و فقط ترکش گلوله زنی ارتش و به جا مانده بود.

رئیس اداره محیط زیست میرعم گفت: براساس اخباری که به دست ما رسیده شناسایی اولیه براساس چهرهنگاری انجام شده است، چون فاصله محیطیان با شکارچیان نزدیک بود به وسیله چهرهنگاری مجرم تا حدودی مشخص شده است و وی افزود: براساس گفته محیطیان و نزدیکان فاصله، شکارچی با اسلحه جنگی کلاسیک به محل تیراندازی رسیده است، موضوع مورد توجه در این حادثه استفاده از اسلحه جنگی است که مجرم حمل کرده و به صورت قاچاق وارد شده است.



رئیس پلیس سیستان و بلوچستان از دستگیری «ن» معروف به «قورباغه مکران» بزرگ‌ترین قاچاقچی بین‌المللی کشور که به تازمان با سومالی و کشورهای حاشیه خلیج فارس مواد مخدر ترانزیت می‌کرد، خبر داد.

سردار حسین رحیمی در گفتگو با میزان با اشاره به دستگیری بزرگ‌ترین قاچاقچی بین‌المللی کشور در استان سیستان و بلوچستان گفت: چندی قبل مأموران پلیس استان سیستان و بلوچستان در جریان قاچاق مواد مخدر از طریق دریا به کشورهای تانزانیا، سومالی و کشورهای حاشیه خلیج فارس قرار گرفتند. با انجام تحقیقات تخصصی مشخص شد مواد مخدر توسط یک قاچاقچی بین‌المللی ترانزیت می‌شود.

وی ادامه داد: پس از یکسال کار ششانه روزی سرانجام هفته گذشته مأموران پلیس استان موفق شدند «ن» معروف به «قورباغه مکران» بزرگ‌ترین قاچاقچی ایران را در جنوب استان سیستان و بلوچستان شناسایی و دستگیر کنند.

رئیس پلیس استان سیستان و بلوچستان با اعلام اینکه این فرد دارای زیر شاخه‌های بسیاری برای ترانزیت مواد مخدر بوده تأکید کرد: «مساح خلیج» که به عنوان بزرگ‌ترین قاچاقچی مواد مخدر در کشور دستگیر شده بود یکی از کارمندان این منته بود.

رحیمی با اشاره به شناسایی اموال قورباغه مکران در کشور گفت: «ن» که به تازمان کسوت نزدیک به صد خانه در نقاط مختلف کشور از جمله زاهدان، دلگان، مشهد، تهران، جیرفت، کرج، ایرانشهر و غرب کشور کشف شده است. همچنین هنگام دستگیری منته ۱۵ میلیارد تومان وجه نقد از متخفگاش کشف شد.

وی در پایان افزود: این مهم در تحقیقات اولیه به ترتیب انواع مواد مخدر اعتراف کرده است و تحقیقات بیشتر برای شناسایی سایر همدمان و عوامل مرتبط با آن ادامه دارد.

تسماح خلیج چیست؟

برای تشخیص اهمیت دستگیری قورباغه مکران

آزمایش ژنتیک اجباری می‌شود

همزمان با سی و ششمین سالگرد تأسیس سازمان بهزیستی کشور در جمع خبرنگاران افزود: در تئوین قانون برنامه ششم توسعه، برای اجباری کردن آزمایش‌های ژنتیک‌پرسی پیشگیری از مولولیتزایی پیشنهاد دادیم.

انوشیروان محسنی ندبئی گفت: در حال حاضر این اقدام به صورت آزمایشی در استان‌های کرمان، مازندران و اصفهان در حال اجراست. وی پیشگیری از بروز و شیوع آسیب‌های اجتماعی و مولولیتزها را یکی از اهداف بهزیستی در دولت تدبیر و امید برشمرد و گفت: ارتقای سطح آموزش



یگسازان در حال تمرین در یک مانور نظامی.

بزرگ‌ترین قاچاقچی ایران دستگیر شد

کلاس سواد در ظرف دو سال دو هزار قاچاقچی را در حبس‌های بازپریشده و بی‌سابقه در اسام مردم حساب باز کرده است.

در رابطه علی‌رضا جزینی قائم مقام ستاد مبارزه با مواد مخدر هم در همان سال به فارس کفت: این فرد در بهرام‌ها ۲۰۰۲ توسط پلیس در جنوب کشور دستگیر شد.

جزینی در مورد هویت این فرد تأکید کرد: قاچاقچی دو هزار میلیارد تومانی همان «تسماح خلیج» است که اخیراً توسط پلیس در جنوب کشور دستگیر شده است. وی یکی از بزرگ‌ترین قاچاقچیان و سوداگران مرگ

یشتاد سرباز دیوید

ه‌زبان خارجی تدریس خواهد شد

در منطقه خلیج فارس بوده که دامنه فعالیت‌های او از ایران فراتر رفته و به کشورهای حاشیه خلیج فارس هم می‌رسد.

تسماح خلیج پس از گذشت بیش از چهار سال کار اطلاعاتی در عملیات مشترک پلیس مبارزه با مواد مخدر، فرماندهی انتظامی استان هرمزگان و سایر دستگاه‌های اطلاعاتی و امنیتی دستگیر شد.

این فرد متولد سال ۱۳۲۶ و در سواش فرار از سربازی دیده می‌شود، اما با وجود آنکه کم سواد است یکی از بزرگ‌ترین شبکه‌های قاچاقی قاچاق توزیع مواد مخدر را در ایران و پاکستان رهبری می‌کرده است.

تسماح خلیج در چهارده مختلف و پوشش‌های گوناگون در حوضه جنوب ایران و پاکستان فعالیت می‌کرده و حین دستگیری‌اش در حال هدایت برای قاچاقچی بیش از ۱۰۰۰ تن مواد مخدر به حوزه آب‌های آزاد بوده است که تاکنون مانده.

سردار علی مؤبدی رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر استان سیساق، درباره نحوه دستگیری این سوداگر مرگ اظهار کرد: این چهار تا پنج سال برای دستگیری این فرد ۳۱ ساله اقدامات اطلاعاتی انجام شد و با وجود اینکه وی هیچ ردی از خود به جا نمی‌گذاشت سرانجام در حالی که وارد کشور ما شده بود، در دام مأموران پلیس گرفتار شده و دستگیر شد.

سردار مؤبدی با اشاره به فعالیت مافیایی این فرد گفت: عمده فعالیت تسماح خلیج در خارج از کشور بوده، مواد مخدر را از کشورهای بی‌بهره می‌کرده و در حوزه‌های مختلف منطقه توزیع می‌کرده است.

سردار مؤبدی عمده فعالیت تسماح خلیج را قاچاق تریاک اعلام کرد و گفت: هنگام دستگیری این فرد مقادیر قابل توجهی سلاح نیز از وی کشف شد و پیش از آن نیز در جریان تسماح خلیج برای دستگیری وی آغاز شده بود. تعدادی سلاح گرم نیز از وی کشف و ضبط شده بود.

رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر وندناک، یکی دیگر از فعالیت‌های تسماح خلیج را خرید و فروش املاک منطقه دانست و گفت: فعالیت وی به حدی بوده که اقداماتش روی قیمت املاک منطقه تأثیر گذار بوده است.

بازنستگان برای دریافت «فیش حقوقی» کجا بروند؟

از چند روز گذشته ارائه چهار خدمت صندوق بازنشستگی برای بازنشستگان اعم از چاپ حکم بازنشستگی، فیش حقوقی بازنشستگان و موظفین، صدور کارت منزلت بازنشستگان و پاسخ به استعلامات مربوط به دریافت حقوق به دفاتر پیشخوان دولت سپرده شده است.

بر این اساس ۱۶ هزار دفتر پیشخوان دولت در سراسر کشور شامل ۱۰ هزار دفتر در روستاها و هشتاد هزار دفتر در شهرها با صندوق بازنشستگی همکاری می‌کنند؛ برای چاپ فیش حقوقی و حقوق بازنشستگی ۱۰ هزار ریل، استعلام ۳۰ هزار ریل، صدور کارت منزلت ۲۵ هزار ریل پستی بین شده است و دفاتر پیشخوان موظف به ارائه رسید به بازنشستگان هستند.

گفته می‌شود ارائه این خدمات از سوی دفاتر پیشخوان دولت به کاهش سفرهای دورن شهری، سهولت دسترسی و به ویژه در مناطقی که فاصله با ادارات نهرشان زیاد است و امکان دسترسی به اینترنت و ورود به سایت صندوق بازنشستگی و چاپ فیش حقوقی یا حکم بازنشستگی وجود ندارد، کمک خواهد کرد.

عناوین مجرمانه منجر به حبس بیاید کاهش یابد

رئیس سازمان زندان‌ها گفت: متأسفانه هنوز عناوین مجرمانه در قانون زاین است و لزوم تجدیدنظر در قانون باید در دستور کار قرار گیرد. عناوین جرائم قابل گذشت هنوز زاین است و عناوین مجرمانه منجر به حبس باید کاهش یابد.

اصغر چنگنیکر با تأکید بر استفاده از مجازات‌های جایگزین حبس اظهار کرد: باید به‌دقت قانون اعمال و موانع قانونی که در این راستا برادرشته شوند. زندان باید آخرین راه‌کار باشد و در صورت ضرورت استفاده شود.

رئیس سازمان زندان‌ها بیان اینکه باید استفاده از بازداشت‌ها به حداقل برسد گفت: استفاده از مجازات‌های جایگزین تیزی در حبس ندارد و می‌توان از این مجازات‌ها به‌ویژه ظرفیت‌هایی که قانون بینش پیش کرده است استفاده کرد.

وی با اشاره به آزارهای قانونی افزود: قانون بینش پیش کرده است اگر کسی بوفن حبس می‌تواند اصلاح شود در بحث معافیت از کثیر اجازه ندهند وارد زندان شود؛ در حالی که افراد برای سازش مهلت می‌خواهند می‌شود که می‌تواند یک مهلت دو ماهه داد تحت شرایطی سازش کنند؛ اینکه اگر حکمی صادر می‌شود بجزآن صورت حکم در طبق قانون عامه در سال به تعویق انداخت، همچنین در جایی که فرد محکوم به زندان شده است تحت شرایطی یک سال یا پنج سال محکومیت فرد را اجرا کنند.

رشته یابک اتفاق تکراری آبرویری ایرانی‌ها در فضای مجازی!

رشته یابک اتفاق تکراری آبرویری ایرانی‌ها در فضای مجازی!

تصور اینکه این افراد عصبانی که عموماً شنبه‌ها در شبکه‌های اجتماعی و در صفحات شخصی افراد مشهور ظاهر هستند، در زندگی واقعی چگونگی هستند جالب و جالب می‌نرسد است. این منظر برخی جامعه‌شناسان و اهالی رسانه، این اتفاقاتی که در شبکه‌های اجتماعی رخ می‌دهد بازتابی از روحیات و تفکرات جامعه‌ای است که در آن زندگی می‌کنند.

بسیاری از ما که در زندگی واقعی‌هامان فرصت یا شهادت ارائه عقیده نمانده‌ایم؛ اما امروز به برکت حضور در فضای مجازی این فرصت را داریم، ولی برخی از ما نمی‌توانیم به درستی از آن استفاده کنیم.

نمونه بارز این اتفاق، حمله به لیونل مسی بعد از مشخص شدن قرعه رانته‌ها، حمله به فرانتس فورتال ۲۰۱۴ و همگروه شدن با آرتازین در این رقابت‌ها بود که صفحه فیسبوک «مسی» مورد هجوم بیش از ۲۰ هزار کلمت نهمین امیز به زبان فارسی قرار گرفت.

یا زمانی که در پی درگذشت مرتضی پاشایی، گروهی از هواداران او برای تسلیت گفتن هالیته توستلی در اینستاگرام به او اعتراض کردند. لوئیس‌رادوی کربایو، کاروس کی‌روش، حتی زانیسف (ستاره تیم ملی و لیالی ایتالیا) نیز از این توهین‌ها بی‌نصیب نماندند.

و حالا جدیدترین نهمین‌های کاربران اینترنتی در ایران یک شبه شنبه رقم خورد؛ زمانی که در دیدار تپه‌ای جام ملت‌های اروپا، پس از مصدومیت رونالدو توسط «میتیری پایه»، تعداد چشمگیری از طرفداران این ستاره خرد پرتالی در اقدامی دسته جمعی به صفحه شخصی این بازیکن فرانسوی در اینستاگرام حمله و انواع توهین‌ها را به زبان فارسی و انگلیسی تار این بازیکن فرانسوی کردند.

سید ایلاندا ارتباطات در این باره گفت: فضای مجازی علیرغم تمام فوایدی که دارد، مشکلاتی را نیز به همراه دارد که یکی از آنها آزار رسانه‌ای

«کتابمن» مخدر جدید نیست

سخنگوی ستاد مبارزه با مواد مخدر با بیان اینکه «کتابمن» ماده مخدر جدیدی نیست و مصرف آن شیوع بالایی ندارد گفت: کماکان بر مصرف‌ترین مواد مصرفی در کشور هروئین و تریاک هستند.

پرویز افشار در گفتگو با ایسنا، در پاسخ به پرسشی مبنی بر انتشار برخی اخبار زیرموانع شیوع مصرف مخدر جدید کتابمن در میان نوجوانان اظهار کرد: کتابمن مخدر جدیدی نیست، در کشورهای دیگر دنیا هم وجود دارد.

وی افزود: در کشور ما مصرف کتابمن شیوع بالایی ندارد و ممکن است مواردی جزئی دیده شود اما همانطور که گفته شد شایع نیست.

سخنگوی ستاد مبارزه با مواد مخدر با بیان اینکه در ایران کماکان بر مصرف‌ترین مواد مصرفی، همان مواد مخدر سنتی هروئین و تریاک هستند گفت: گرچه با تغییر الگوی مصرف به سمت آفتامین و محرک‌های جدید مواجه بودیم، خوشبختانه اعلام می‌کنم که از گروه آن بی‌اس‌ا غیر از آفتامین‌ها مواد جدیدی به صورت تجاری مشاهده نشده است.

افشار افزود: کتابمن در اتاق عمل و برای بیهوشی استفاده می‌شود و بیشتر کاربرد طبی دارد، اما می‌تواند مورد سوء مصرف قرار بگیرد که در این صورت اعتیادآور است و تغییرات روانگردانی برای فرد در بر دارد.

گرد و غبار در ۱۲ استان

مدیر کل پیش‌بینی و هشدار سازمان هواشناسی از وزش باد نسبتاً شدید در شرق، مرکز، غرب و جنوب غرب کشور خبر داد و گفت: پیش‌بینی می‌شود که تا فردا گرد و خاک و مه در ۱۲ استان کشور ایجاد شود.

احد وظیفه در گفتگو با نسیم در تشریح آخرین وضعیت جوی آرزخفته اظهار کرد: احتمال وزش باد نسبتاً شدید و گرد و خاک در استان‌های قم، سمنان، البرز، مرگزی، جنوب تهران، قزوین و اصفهان داده می‌شود.

ه‌زبان خارجی تدریس خواهد شد

دبیر شورایی انقلاب فرهنگی از نتایج جشن ملی زبان خارجی جدید در برنامه درسی مدارس خبر داد.

به گزارش جم آنلاین، محمدرضا مخبر ذوقلی در تشریح نتایج جلسه هفتصد و هشتاد و دومین نشست دبیر گرد و خاک در استان‌های قم، سمنان، البرز، مرگزی، جنوب تهران، قزوین و اصفهان داده می‌شود.

بازنستگان برای دریافت «فیش حقوقی» کجا بروند؟

از چند روز گذشته ارائه چهار خدمت صندوق بازنشستگی برای بازنشستگان اعم از چاپ حکم بازنشستگی، فیش حقوقی بازنشستگان و موظفین، صدور کارت منزلت بازنشستگان و پاسخ به استعلامات مربوط به دریافت حقوق به دفاتر پیشخوان دولت سپرده شده است.

بر این اساس ۱۶ هزار دفتر پیشخوان دولت در سراسر کشور شامل ۱۰ هزار دفتر در روستاها و هشتاد هزار دفتر در شهرها با صندوق بازنشستگی همکاری می‌کنند؛ برای چاپ فیش حقوقی و حقوق بازنشستگی ۱۰ هزار ریل، استعلام ۳۰ هزار ریل، صدور کارت منزلت ۲۵ هزار ریل پستی بین شده است و دفاتر پیشخوان موظف به ارائه رسید به بازنشستگان هستند.

گفته می‌شود ارائه این خدمات از سوی دفاتر پیشخوان دولت به کاهش سفرهای دورن شهری، سهولت دسترسی و به ویژه در مناطقی که فاصله با ادارات نهرشان زیاد است و امکان دسترسی به اینترنت و ورود به سایت صندوق بازنشستگی و چاپ فیش حقوقی یا حکم بازنشستگی وجود ندارد، کمک خواهد کرد.

داغ نیوز

تصور اینکه این افراد عصبانی که عموماً شنبه‌ها در شبکه‌های اجتماعی و در صفحات شخصی افراد مشهور ظاهر هستند، در زندگی واقعی چگونگی هستند جالب و جالب می‌نرسد است. این منظر برخی جامعه‌شناسان و اهالی رسانه، این اتفاقاتی که در شبکه‌های اجتماعی رخ می‌دهد بازتابی از روحیات و تفکرات جامعه‌ای است که در آن زندگی می‌کنند.

بسیاری از ما که در زندگی واقعی‌هامان فرصت یا شهادت ارائه عقیده نمانده‌ایم؛ اما امروز به برکت حضور در فضای مجازی این فرصت را داریم، ولی برخی از ما نمی‌توانیم به درستی از آن استفاده کنیم.

نمونه بارز این اتفاق، حمله به لیونل مسی بعد از مشخص شدن قرعه رانته‌ها، حمله به فرانتس فورتال ۲۰۱۴ و همگروه شدن با آرتازین در این رقابت‌ها بود که صفحه فیسبوک «مسی» مورد هجوم بیش از ۲۰ هزار کلمت نهمین امیز به زبان فارسی قرار گرفت.

یا زمانی که در پی درگذشت مرتضی پاشایی، گروهی از هواداران او برای تسلیت گفتن هالیته توستلی در اینستاگرام به او اعتراض کردند. لوئیس‌رادوی کربایو، کاروس کی‌روش، حتی زانیسف (ستاره تیم ملی و لیالی ایتالیا) نیز از این توهین‌ها بی‌نصیب نماندند.

و حالا جدیدترین نهمین‌های کاربران اینترنتی در ایران یک شبه شنبه رقم خورد؛ زمانی که در دیدار تپه‌ای جام ملت‌های اروپا، پس از مصدومیت رونالدو توسط «میتیری پایه»، تعداد چشمگیری از طرفداران این ستاره خرد پرتالی در اقدامی دسته جمعی به صفحه شخصی این بازیکن فرانسوی در اینستاگرام حمله و انواع توهین‌ها را به زبان فارسی و انگلیسی تار این بازیکن فرانسوی کردند.

سید ایلاندا ارتباطات در این باره گفت: فضای مجازی علیرغم تمام فوایدی که دارد، مشکلاتی را نیز به همراه دارد که یکی از آنها آزار رسانه‌ای

سرمایه‌ای از عقل سودمندتر نیست و همنشینی چون اخلاق خوش و میراثی چون ادب و تجارتي چون عمل صالح و سودی چون پادشاهی و خویشاوندی چون فروتنی و شرافتی چون دانش و عزتی چون برده‌بازی و پشتیبانی مطمئن‌تر از مشورت کردن نیست.

مولای علی (ع)

نصف جهان

روزنامه

صاحب امتیاز: شرکت رسانه گستر نصف جهان
مدیرعامل و سردبیر: ایرج ناظمی مدیر مسئول: هوشنگ غلامی
نشانی: اصفهان، خیابان مدرس، خیابان ادیب،
جنب دبیرستان شهیدان نم نیا
تلفن: ۰۵۲۰۰۰۳۴۴ فاکس: ۰۶۰۲۰۴۴۳ پیامک: ۰۷۶۲۰۰۰۳۰۰
وبسایت: www.nesfejahan.net
E-mail: info@nesfejahan.net



استقبال از مسافرین عید فطر

به گزارش مدیر روابط عمومی شهرداری و شورای اسلامی شهر سمیرم، جهت رفاه حال و استقبال از حجم بالای مسافران در تعطیلات تابستان و عید فطر اقدامات ذیل توسط شهرداری انجام شده است.

- ۱- اصلاح شیرآلات سرویس‌های بهداشتی سطح شهر و پارک‌ها
 - ۲- نصب چراغ‌های راهنمایی تقاطع مولوی
 - ۳- نصب استوانه پلاستیکی
 - ۴- راه اندازی دو دستگاه برج نوری پارک دریاچه
 - ۵- تأمین روشنایی پارک کودک
 - ۶- نصب پروژکتور در سکو بندگی فاز ۲ دریاچه
 - ۷- استقرار نیروی خدماتی در کلیه پارک‌های سطح شهر و محوطه اداری خصوصاً با توجه به ازدحام جمعیت در پارک دریاچه
 - ۸- آماده باش نیروهای آتش‌نشانی و استقرار در نقاط حساس
 - ۹- نصب پتو و پلاکارد پیام تبریک عید سعید فطر
 - ۱۰- نصب پتو راهنمای مسافرین در خصوص ستاد اسکان و نقاط دیدنی شهرستان
 - ۱۱- ترمیم ترانسه‌های جاده آیشار با پخش ۲۰۰ تن آسفالت
 - ۱۲- تخلیه روزانه بیش از ۳۰ سرویس فاضلاب آیشار
 - ۱۳- بارگیری شبانه روزی زباله‌های کلیه پارک‌های سطح شهر خصوصاً مجموعه آیشار
 - ۱۴- ترمیم ترانسه‌های معابر اصلی در سطح شهر
 - ۱۵- بارگیری سنگ‌های کوهبری شده ورودی شهر (فلکه دفاع مقدس) و ورودی مجموعه فرهنگی تفریحی آیشار
- تصاویری از ازدحام مسافرین در سطح شهر و پارک‌ها



وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی

با هدف گسترش فرهنگ مطالعه و حمایت از مطبوعات طرح تخفیف اشتراک تا سقف ۵۰ درصد را اجرا می‌کند



- هزینه ارسال عادی از مشترکان دریافت نمی‌شود
- افزایش قیمت نشریه در طول دوره اشتراک
- مشمول مشترکان قبلی نمی‌شود
- تسهیلات اشتراک برای روزنامه‌ها مجلات عمومی و مجلات تخصصی به ترتیب تا سقف ۵۰۰، ۲۵۰۰ و ۵۰۰۰ تومان به ازای هر نسخه

برای ثبت اشتراک کافی است به سایت www.eshterak.ir مراجعه نمایید

مشترک شوید...
www.eshterak.ir

WiGiG
ADSL2+
فروش سرویس‌های ADSL و
وای فای شهری پیشگامان WiGiG
۰۳۱۳۸۱۰۶
www.pnj.ir
گروه پیشگامان

نوبت اول

آگهی مناقصه

به استناد مصوبه شماره ۱۰۳ مورخ ۹۵/۰۴/۲ شورای اسلامی شهر کمشچه این شهرداری در نظر دارد از طریق برگزاری مناقصه نسبت به روکش و آسفالت معابر سطح شهر و قسمتهایی از بوستان گل نرگس اقدام نماید. متقاضیان می‌توانند از تاریخ درج آگهی لغایت ۹۵/۰۵/۷ همه روزه بجز ایام تعطیل جهت دریافت اسناد و مدارک مناقصه به دفتر فنی شهرداری مراجعه نمایند.
تلفن تماس: ۰۳۱۴۵۴۸۸۰۳۰
سید جواد لقمانی - شهردار کمشچه